
1 月 ○
7:40

16:10    17:40

2 火 ○
7:40

16:10    17:40

3 水 ○
7:40

16:10

4 木 ○
7:40

16:10    17:40

5 金 〇
7:40

16:10    17:40

6 土

7 日

8 月 〇
7:40

16:10    17:40

9 火 〇
7:40

16:10    17:40

10 水 ○
7:40

16:10

11 木
○

5・6年×
7:40

16:10

12 金
○

5・6年×
7:40

16:10

13 土

14 日

15 月

16 火 〇
7:40

16:10

17 水 〇
7:40

16:10

18 木 ○
7:40

16:10

19 金 ×
7:40

10:20

20 土

21 日 夏季休業日(～８月３１日)

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

＜８月行事予定＞ ＜９月行事予定＞
３日(土) ～４(日) ２日 (月) 第２学期始業式 ２１日 (土) 運動会準備
２５日 (日) ３日 (火) 陸上運動練習開始 ２２日 (日) 秋季大運動会

１０日 (火) 校納金振替日 ２４日 (火) 繰替休業日
２５日 (水) 繰替休業日

JRC・がんばりカード週間
オアシスの日

奉仕の日

健康・安全の日

フッ化物洗口　　集団下校14:40　地区別懇談会13:40～　個人懇談14:45～

伊予市小学校水泳大会　　イーサン先生来校

ふるさと体験塾

募金の日

フッ化物洗口　　集団下校15:00

朝会　　イーサン先生来校

児童生徒をまもり育てる日　登校指導　忽那先生来校

なかよしの日

読み語り　　校納金振替日　英語学習成果確認テスト(６年)～12日

PTA奉仕作業・PTA役員会

家庭の日

読み語り　　クラブ活動④

水泳大会壮行会　

給食最終日　

伊予市いじめSTOP愛顔の子ども会議(６年　8:45～11:45)

タクシー
乗車時刻

令和6年度 ７月行事予定表 伊予市立翠小学校

日 曜日 校　　内　　行　　事 給食

家庭の日

海の日

GPキャンプ

登校指導　　第１学期終業式　　集団下校10:20

通学班会(５校時)

忽那先生来校　　水泳大会予備日


